Listl

Navrh rozpoétu obce Oldfichov na rok 2021

l. Rozpoctové pfijmy

ODPA POL
0000 1111
0000 1112
0000 1113
0000 1121
0000 1211
0000 1340
0000 1341
0000 1381
0000 1511
0000 4111
0000 4112
0000 4122
0000 4222
2310 2111
2321 2111
3631 2324
3319 2132
3319 2310
6310 2141
6171 2131

8115

Pfijmy celkem

Nazev

Daii z pfijmd FO ze zC

Dan z pfijmd FO ze SVC

Dan z prijmd z kapital.vynos(
Dari z pfijmi pravnickych osob
Dan z pfidané hodnoty
Poplatek za likvidaci KO
Poplatek ze psii

Dari z hazardnich her

Dar z nemovitosti

Neinv.pfij. transf.z vSeob.pokl.spr.SR
Neinvesti¢ni pfijaté dotace SR
Neinv.pfijaté transf.od krajt
Invest.pfijaté transf.od krajdl
Pitn& voda-piijmy z poskyt.sluzeb
Odvadeéni a ¢isténi odpad.vod
Verejné osvétleni

Prijmy z pronajmu

Pfijmy z prodeje dobného maj.
Pfijmy z Grokd

Pfijmy z pronajmu pozemk
Prijeti Gvéru na komunikaci KIi

Hrazeno z Uspor

Rozpocet 2020
v K&

300 000

10 000

32 400

277 800

598 000

37 400

2725

2635

88 000

0

65 400

0

0

220 000

23 000

22 000

8 300

1000
14 600
0

0

1703 260

Stranka 1

Pfedpokladané Rozpodet 2021

pinéni 2020 v K&
327 000

5400
32800
245 900
646 000
46 100
2225
9300
107 400
192 000
68 100
50 000
500 000
197 000
22 800
18 000
8 600

2 880
156

0

0

0

2 481 661

v K¢
250 000

8 000

22 400

207 800

518 000

40 400

2725

1635

88 000

0

65 400

0

0

220 000

23 000

22 000

5300

0

1000

14 600

1 600 000

1 047 000

4137 260



Il. Rozpocétové vydaje
ODPA POL Nazev

6112

5023

Odména ¢l.zastupitelstva

Cinnost mistni spravy:

6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171

2292
2310
2310
2310
2310

2321
2321

3319

3330

3631
3631

3639
3639

3722

3723

5021
5032
5136
5137
5139
5153
5154
5156
5162
5163
5166
5167
5169
5171
5175
5179
5194
5321
5329

5339
5141
5151
5171
5169

5169
5171

5171

5171

5154
5171

5169
5362

5169

5169

Ostatni osobni vydaje
Povinné pojisténi

Knihy

Drobny hmotny dlouhodoby maj.
Nakup materialu

Plyn

El.energie

Sluzby postovni

Sluzby telekomunikaci
Sluzby penéznich Gstav(
Konzulta¢ni sluzby

SluZby Skoleni a vzdélani
Nakup ostatnich sluzeb
Opravy a udrzovani
Pohosténi

Ostatni nakupy

Vécné dary

Neinvesticni transfery obcim

Ostatni neinv.trans.vef.(dzemni ur.

Neinvesticni trans.cizim pfisp.org.

Uroky vlastni

Studena voda

Opravy a udrZzovani

Ostatni sluzby-rozbor pitné vody

Odvadeéni a Cisténi odp.vod
Opravy a udrzovani

KD-opravy a udrzovani
Opravy a udrzovani

Vefejné osvétleni
Opravy a udrzovani

Nakup ostatnich sluzeb
Platby dani a poplatk(i statn. roz.

Sbér a svoz komunél.odpadd

Nakup ostatnich sluzeb

List2

Rozpocet 2020 Predpokladané

v Ké plnéni 2020 v K&
215 000 237 100
173 000 163 400

15 000 21 500
5000 17 200
10 000 5990
8 000 6 700
28 000 35 400
7000 27 400
1000 5900
15 000 20 600
10 000 8 900
40 000 76 000
2 000 0
80 000 115 000
350 000 965 000
6 000 300
2000 15100
7 000 6 500
0 800

0 2700

8 260 17 000
0 9 000

203 000 172 000
10 000 5600
10 000 2 300
16 000 3 000
20 000 0
40 000 0
0 165 700

61 000 59 500
0 2 800

150 000 0
0 2100

74 000 62 000
0 32 000

Stranka 1

Rozpocet 2021
v Ké

275 000

173 000
15 000
5 000
10 000
8 000
28 000
7 000

1 000
15 000
10 000
40 000
2 000
80 000
650 000
6 000

2 000

5 000

0

0

17 260
0

203 000
10 000
10 000

16 000
20 000

5000
0

61 000
0

150 000
0

74 000



3745
3745

5512

5169
5156

5321

Nakup ostatnich sluzeb
Pohonné hmoty a vaziva

PoZarni ochrana

Volby do zastupitelstva obci

6115
6115
6115
6115

6402

Vydaje celkem

5021
5169
5175
5179

5364
8124

Ostatni osobni vydaje
Nakup ostatnich sluzeb
Pohosténi

Ostatni nakupy

Vratky tran, posk.z vef,rozpo¢td
Splatka uvéru

komunikace Kl&i

List2

10 000

7 000

(= R e B e B o

120 000

0

1703 260

Stranka 2

52 900
2 800

7 000
22 289
1865
2088
429

15 800
112 000

0

2 481 661

10 000

7 000

o o oo

0
232 000

1990 000

4 137 260



